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JEGYZŐKÖNYV  
 

 
Szám: IV. 98-2/2023.   
 
Készült  Pápateszér Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. február 27-én 19,30 
órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről. 
 
Az ülés helye: Pápateszér, Petőfi u. 17. 
 
Jelen voltak:
 
Völfinger Béla polgármester 
Milinszki Tibor képviselő 
Polauf Gyula képviselő  
Bolla József képviselő 
Ilkó Sándor képviselő  
 
 

  
 
 
 
 
 
 

Tanácskozási joggal meghívottak:  Fehér Mária címzetes főjegyző  
                                                         Vassné Butkovics Andrea vezető főtanácsos 
   
Távol maradtak: Horváth József alpolgármester 
                            Hoffmanné Bóka Erzsébet képviselő 
                             
                          
A polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 7 fő képviselő közül 
megjelent 5 fő, távol maradt 2 fő,  a képviselő-testület határozatképes, az ülést megnyitotta. 
Javaslatot tett az ülés napirendjére: 
 

N a p i r e n d  
 
 

1./ Helyi rendelet alkotása az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről 
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 
 
2./ Polgármester szabadságának ütemezése és jóváhagyása 
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 
 
3./ A polgármester 2023. évi cafetériájának megállapítása  
     Előadó: Fehér Mária címzetes főjegyző  

  
4./ Közbeszerzési terv elfogadása  
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 
 
5./ Vagyonnyilatkozat tételi kötelezettség teljesítéséről beszámoló elfogadása  
      Előadó: Hoffmanné Bóka Erzsébet ügyrendi biz. elnök  
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6./ Vegyes ügyek  
 
Z á r t   ülésen:  
 
1./ Települési támogatások  
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 
 
A Képviselő-testület a javasolt napirendet 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül elfogadta.  
 
 
N a p i r e n d   tárgyalása: 

 
1./ Helyi rendelet alkotása az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről 
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 
 
 
Előadó ismertette a jegyzőkönyvhöz csatolt előterjesztéseket, határozati javaslatot, 
rendelettervezetet és indokolást. Kérte a képviselők véleményét.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Völfinger Béla polgármester javasolta, hogy a költségvetési rendelettervezetet, az adósságot 
keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési  kötelezettségeinek megállapítása határozati javaslatát 
fogadják el. Kérte a testület döntését.  
 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta a 
következő rendeletét:   
 
 

2/2023. (III. 3.) önkormányzati rendelet 
 

PÁPATESZÉR Község Önkormányzata Képviselő-testülete  
az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről a mellékelt  
rendeletet alkotja.  
 
 

 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a 
következő határozatát:  

 
 

11/2023. (II. 27.) határozat 
 

PÁPATESZÉR Község Önkormányzata Képviselő-testülete  
a saját bevételei összegét, valamint az adósságot 
keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek 
három évre várható összegét a mellékelt táblázatban 
bemutatottak szerint (1. melléklet) változatlan formában 
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jóváhagyja.  
 
 
 
2./ Polgármester szabadságának ütemezése és jóváhagyása 
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 
 
 
Előadó a jegyzőkönyvhöz csatolt előterjesztést ismertette. Kérte a képviselők véleményét. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
 
Völfinger Béla  polgármester bejelentette személyes érintettségét, kérte, hogy a képviselő-
testület döntsön arról, hogy részt vegyen-e a szavazásban.  
 
Milinszki Tibor korelnök javasolta, hogy a szavazásból ne zárja ki a képviselő-testület a 
polgármestert. Kérte a testület döntését.  
 
 A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1  tartózkodással meghozta a 
következő határozatát: 

 
 

12/2023. (II. 27.) határozat 
 

PÁPATESZÉR Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete – személyes érintettsége miatt –   
nem zárja ki Völfinger Béla polgármestert a  

                  Polgármester szabadságának ütemezése és jóváhagyása 
                  döntéshozatalból. 
 
 
Völfinger Béla polgármester javasolta a határozati javaslat elfogadását. Kérte a testület 
döntését.  
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással meghozta a 
következő határozatát: 
 

 
13/2023. (II. 27.) határozat 

 
PÁPATESZÉR Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
úgy határozott, hogy Völfinger Béla polgármester szabadságának  
ütemezését a határozat melléklete szerint jóváhagyja.  
Felkéri a jegyzőt, hogy gondoskodjék a szükséges munkajogi  
intézkedések megtételéről.  
 
Határidő: 2023. február 28. 
Felelős:    Fehér Mária  
                 címzetes főjegyző  
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3./ A polgármester 2023. évi cafetériájának megállapítása  
     Előadó: Fehér Mária címzetes főjegyző  

 
 

Előadó a jegyzőkönyvhöz csatolt előterjesztést ismertette. Kérte a képviselők véleményét. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
 
Völfinger Béla  polgármester bejelentette személyes érintettségét, kérte, hogy a képviselő-
testület döntsön arról, hogy részt vegyen-e a szavazásban.  
 
Milinszki Tibor korelnök javasolta, hogy a szavazásból ne zárja ki a képviselő-testület a 
polgármestert. Kérte a testület döntését.  
 
 A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1  tartózkodással meghozta a 
következő határozatát: 

 
 

14/2023. (II. 27.) határozat 
 

PÁPATESZÉR Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete – személyes érintettsége miatt –   
nem zárja ki Völfinger Béla polgármestert  

                  A polgármester 2023. évi cafetériájának megállapítása                                
               döntéshozatalból. 
 
 
Völfinger Béla polgármester javasolta a határozati javaslat elfogadását. Kérte a testület 
döntését.  
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással meghozta a 
következő határozatát: 
 

 
15/2023. (II. 27.) határozat 

 
PÁPATESZÉR Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
úgy dönt, hogy Völfinger Béla főállású polgármester 2023. 
évi cafetéria-juttatásának éves bruttó összegét 200.000,-Ft, 
azaz Kettőszázezer forint összegben határozza meg.  
 A Pápateszéri Közös Önkormányzati Hivatal Közszolgálati 
Szabályzatának cafetéria-juttatás igénybevételére vonatkozó 
részletszabályait rendeli alkalmazni a polgármester cafetéria 
juttatásának igénybevételére, az azzal való elszámolásra és 
visszatérítésre.  
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4./ Közbeszerzési terv elfogadása  
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 
 
Előadó a jegyzőkönyvhöz csatolt előterjesztést és határozati javaslatot ismertette.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Völfinger Béla polgármester javasolta, hogy a határozati javaslatot fogadják el. Kérte a 
testület döntését.  
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a 
következő határozatát:  

 
 

16/2023. (II. 27.) határozat 
 

PÁPATESZÉR Község Önkormányzata Képviselő-testülete  
 1./ elfogadja a határozat mellékletét képező Pápateszér Község  
      Önkormányzat 2023. évi összesített közbeszerzési tervét  
      . 
2./ felkéri a jegyzőt, hogy gondoskodjék a 2023. évi  
     közbeszerzési terv közzétételéről  
 
Határidő: azonnal 
Felelős:   Fehér Mária 
               címzetes főjegyző 
 

 
 
5./ Vagyonnyilatkozat tételi kötelezettség teljesítéséről beszámoló elfogadása  
      Előadó: Hoffmanné Bóka Erzsébet ügyrendi biz. elnök  
 
Előadó távollétében Fehér Mária címzetes főjegyző ismertette a jegyzőkönyvhöz csatolt 
előterjesztést és határozati javaslatot.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Völfinger Béla polgármester javasolta, hogy a határozati javaslatot fogadják el. Kérte a 
testület döntését.  
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a 
következő határozatát:  
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17/2023. (II. 27.) határozat 

 
PÁPATESZÉR Község Önkormányzata Képviselő-testülete  
az Ügyrendi Bizottság Elnöke tájékoztatóját elfogadja.  
Megállapítja, hogy Pápateszér Község Önkormányzata  
Képviselő-testületének tagjai,  köztük a polgármester is,  
a 2023. január 1- től 2023. január 31-ig esedékes törvényi  
határidőn belüli vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének 
eleget tettek. A képviselők jogaikat gyakorolhatják,  
és a jogszabályban meghatározott juttatásokban részesülhetnek.  
 
 

6./ Vegyes ügyek  
 

- Helyi rendelet alkotása a személyes gondoskodás körébe tartozó szociális és 
gyermekjóléti ellátások térítési díjairól 
Előadó: Völfinger Béla polgármester 
 
 

Előadó a jegyzőkönyvhöz csatolt rendelettervezetet és indokolást ismertette. Kérte a testület 
döntését.  
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta a 
következő rendeletét:   
 
 

3/2023. (II. 28.) önkormányzati rendelet 
 

PÁPATESZÉR Község Önkormányzata Képviselő-testülete  
a személyes gondoskodás körébe tartozó szociális és  
gyermekjóléti ellátások térítési díjairól a mellékelt  
rendeletet alkotja.  
 

 
Völfinger Béla polgármester tájékoztatta a képviselőket, hogy  a Bakony turisztikai attrakció 
konzorcium tagságáról, valamint a fejlesztési elképzelésekről 2023. március 02. napján, 
csütörtökön, 10 órától egyeztetést tartanak.  
Az Aktív- és Ökoturisztikai Fejlesztési Központ megbízásából és szakmai iránymutatása 
mellett, Holczer Ágnes és Semsei Sándor elkészítette a Bakony térségi aktív turisztikai 
stratégiát. Konzorciumi partnerség mellett várhatóan a TOP_Plusz-6.1.4-23 Aktív turizmus 
fejlesztése című felhívásból, Veszprém Vármegyei Önkormányzat konzorciumvezetése 
mellett valósulhat meg. 3 település jutott be a 10 tagú konzorciumba. Az egyik Pápateszér, a 
72 településből. 
Az aktuális munkákról tájékoztatta a képviselőket:  

1) Farkas hegyi út javítása, útpadka fakitermelés, tereprendezés, tuskó kiszedés- házhoz 
szállítás, Bakonyerdő Bakonyszentlászlói Erdészetével, Fenyőfő Község 
Önkormányzatával  egyeztet.  

2) A téglagyári út aprítékolás, téglagyárral egyeztetés, majd padka leszedés. 
3) A rendezett vasúti átjáró érdekében egyeztetés előkészítése.  
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4) Ady utca végén útpadka rendezés, rézsű kialakítása, bozótvágás, aprítékolás, 
5) Káposztás kert Ady utca felőli bejáratánál az útszéli bokrok kiszedése. 
6) Felmérés kazános, épületgépész szakemberekkel a művelődési háznál. 
7) TAO pályázat előkészítése, a labdarúgó szakosztály ülésén szép számmal voltak.  
8) Varga Gyula lovai károkozása, közösségellenes magatartása (lovak az utcán, 

kertekben, utánfutó az utcán, trágya az úton, ha valamit szállítanak. Este, reggel, 
vasárnap hívják, lakására mennek miatta, eddig nem volt együttműködő. A hatósági 
eljárás elkezdődött.  

 
Kérte a képviselők javaslatait, ötleteit.  
 
Milinszki Tibor képviselő javasolta, hogy a következő Hírmondóban hívják fel a lakosság 
figyelmét a hulladékkezelés szabályai betartására. Az erdészháznál szemetet halmoztak fel. 
Az illegális szemételhelyezők személye kiderítése céljából a kamerarendszer fejlesztését 
javasolta.  
 
Polauf Gyula képviselő tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a Bögi malomnál a Grófi 
fürdőt jelző tábla összetört, cseréjéről gondoskodjanak.  
 
Ilkó Sándor  képviselő elmondta, hogy a Petőfi utca páros oldala kertjeinek végében levő 
vízfolyás elakadt. Intézkedést kért.  
 
 
 
Több tárgy nem lévén a polgármester a nyilvános ülést 21,15 órakor bezárta, a tanácskozást 
zárt ülésen folytatja.  
 
 

K. m. f. 
 
 
 
 

Fehér Mária                                                                                               Völfinger Béla 
címzetes főjegyző                                                                                      polgármester 


